

Formularz sprawozdania z działalności Fundacji za 2021 rok.

1. Dane rejestracyjne fundacji, tj.:

a. nazwa fundacji:	FUNDACJA WIELKIE SERCE DLA DZIECI
b. siedziba fundacji:	38 -400 Krosno ul. Kopalniana 2
c. adres fundacji:	38 -400 Krosno ul. Kopalniana 2
d. aktualny adres do korespondencji:	38 -400 Krosno ul. Kopalniana 2
e. adres poczty elektronicznej:	biuro@fundacjawieliakeserce.org
f. data wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym:	16.03.2017
g. numer KRS:	0000668474
h. statystyczny numer identyfikacyjny REGON:	366805510
i. dane członków zarządu fundacji (imię i nazwisko, pełniona funkcja):	Jadwiga Jagieło - Prezes Katarzyna Jastrząb - Członek Zarządu
j. określenie celów statutowych fundacji:	1. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 2. Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym. 3. Propagowanie i tworzenie ruchu zastępczego rodzicielstwa. 4. Udzielanie wszechstronnej pomocy rodzinom zastępczym i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej oraz wyrównywanie szans tych dzieci i osób. 5. Wsparcie rodzin adopcyjnych. 6. Reprezentowanie i obrona interesów rodzin zastępczych wobec organów administracji państwowej i samorządowej oraz innych instytucji. 7. Prowadzenie i organizowanie działalności szkoleniowej na rzecz rodzin zastępczych i usamodzielnianych wychowanków z rodzin zastępczych. 8. Wspieranie inicjatyw i organizowanie działalności promujących zdrowie psychiczne oraz wyrównujących społeczne szanse dzieci, młodzieży oraz całych rodzin. 9. Upowszechnianie i rozwijanie postaw i wartości humanistycznych, obywatelskich, proekologicznych, umożliwiających pełne i odpowiedzialne uczestnictwo w życiu kraju, społeczeństwa i środowiska. 10. Prowadzenie edukacji i innych działań w zakresie profilaktyki społecznej, w tym uzależnień, w szczególności alkoholizmu i narkomanii. 11. Pozyskiwanie środków na realizację celów statutowych. 12. Pomoc w usamodzielnianiu się wychowanków poprzez mobilizację instytucji 13. Działalność charytatywna. 14. Działania na rzecz niepełnosprawnych wychowanków. 15. Propagowanie szeroko pojętej kultury fizycznej, sportowo - turystycznej i upowszechnianie zdrowego stylu życia i czynnego wypoczynku. 16. Prowadzenie Rodzinnych Domów Dziecka, Ośrodka Rodzicielstwa Zastępczego, Świetlic Środowiskowych itp.

	17. Promocja i organizacja wolontariatu na rzecz rodzinnych form opieki zastępczej. 18. Tworzenie programów stypendialnych dla dzieci i młodzieży z rodzinnych form pieczy zastępczej. 19. Stymulowanie poprawy bezpieczeństwa i rozwoju świadomości społecznej w zakresie zagrożeń, bezpieczeństwa osób, mienia oraz struktur społecznych. 20. Aktywizacja zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym na rynku pracy. 21. Budowanie Społeczeństwa Obywatelskiego.
2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych:	Działalność charytatywna Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym. Udzielanie wszechstronnej pomocy rodzinom zastępczym i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej oraz wyrównywanie szans tych dzieci i osób. OBJĘLIŚMY OPIEKĄ: 50 rodzin zastępczych w tym ok 20 rodzin w kryzysie w tym dzieci PRZEKAZALIŚMY: 6,2 ton żywności 59 prezentów dla najbardziej potrzebujących dzieci darowizny rzeczowe dla rodzin w tym sprzęt AGD, 100 zestawów Kart Przyjaźni dla Dzieci w Domu Dziecka i rodzinach zastępczych Propagowanie szeroko pojętej kultury fizycznej, sportowo - turystycznej i upowszechnianie zdrowego stylu życia i czynnego wypoczynku. ZORGANIZOWALIŚMY wypoczynek dla: dzieci weekend dla Mam i córek Działania na rzecz niepełnosprawnych wychowanków Udzielanie wszechstronnej pomocy rodzinom zastępczym i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej oraz wyrównywanie szans tych dzieci i osób. warsztaty dla dzieci i rodziców terapie TUS Wojewódzką Konferencję w Rzeszowie Open Space Technology spotkania dzieci z rodziną biologiczną Propagowanie i tworzenie ruchu zastępczego rodzicielstwa. 5 spotkań w formie Forum Wymiany Doświadczeń szkolenia trenerów Kart Przyjaźni STWORZYLIŚMY: 2 filmy i spot terminarz dla rodziców i opiekunów
3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych:	Rozwój Rodzicielstwa Zastępczego - współfinansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030

	Wojewódzki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego w Krasieczynie - dofinansowania przez Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie 7 odcieni Kobiety - kontynuacja projektu z roku poprzedniego wraz z Fundacją Młodzież z Misją Wojewódzka Konferencja "Potrzebni Rodzice Zastępczy - dofinansowania przez Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie Czy widać różnicę między mamą zastępczą a mamą? - wystawa fotografii Mam z córkami - w ramach projektu realizowanego w współpracy z Fundacją Młodzież z Misją DECYZJA O ZMIANIE MIEJSCA SIEDZIBY FUNDACJI NA WIĘKSZY LOKAL
4. Odpisy uchwał zarządu fundacji (<i>niepotrzebne skreślić</i>):	
W załączeniu przekazuję odpisy uchwał zarządu fundacji podjętych w analizowanym okresie sprawozdawczym w ilości szt.	28 sztuk
5. Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (<i>np. spadek, zapis, darowizna, środki pochodzące ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu jednostek samorządu terytorialnego</i>) oraz formy płatności (<i>np. gotówka, przelew</i>):	darowizny: -firmy 48 806,55 zł Przelew - osoby fizyczne 36 748,42 zł Przelew i 9 917,47 zł gotówka dotacja FIO 163 732,00 zł przelew dotacja ROPS 18 200,00 zł przelew
6. Informacje o odpłatnych świadczeniach realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń:	Przychody : 160 606 zł Koszty: terapii 199 403,04 zł wypoczynku 16 594,37 zł 158 334,74 zł szkoleń 270,93 zł promocja 24 203,00 zł
7. Działalność gospodarcza, tj.:	
a. informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą (<i>niepotrzebne skreślić</i>):	
tak, prowadzi	nie, nie prowadzi
b. informacje o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego:	Nd
c. wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej:	0

d. procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł:	0
8. Informacje o kosztach z wyodrębnieniem formy płatności (<i>np. gotówka, przelew</i>) poniesionych na:	
a. realizację celów statutowych:	378 642,31 zł przelewy 13 535,06 zł gotówka
b. administrację (<i>np. czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe, itp.</i>):	4694,36 przelewy
c. działalność gospodarczą:	0
d. pozostałe:	
9. Dane o zatrudnieniu w fundacji, tj.:	
a. łączna liczba osób zatrudnionych w fundacji:	1
b. liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem na zajmowane stanowiska:	1 – koordynator
c. liczba osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej:	0
10. Dane o łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych w fundacji: 0 zł, w tym:	
a. wynagrodzenia:	20 153,47 zł
b. nagrody:	0
c. premie:	0
d. inne świadczenia:	0
e. wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej:	0
11. Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innym organów fundacji, z podziałem na:	
a. wynagrodzenia:	0
b. nagrody:	0
c. premie:	0
d. inne świadczenia:	0

12. Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym działalnością gospodarczą, z podziałem na:			
a. wynagrodzenia:	0		
b. nagrody:	0		
c. premie:	0		
d. inne świadczenia:	0		
13. Dane o wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia:		73 467 zł W tym umowy o dzieło 9000zł i 2800zł	
14. Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych:			
a. wysokość pożyczki:	0		
b. pożyczkobiorca:	0		
c. warunki przyznania pożyczki:	0		
d. podstawa statutowa udzielenia pożyczki:	0		
15. Dane o kwotach zgromadzonych na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej w przypadku rachunku członka spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, oraz kwotach zgromadzonych w gotówce:		Rachunek bankowy: zł Kasa: zł	
16. Dane o wartości nabytych obligacji:		0	
17. Dane o wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek:		0	
18. Dane o nabytych nieruchomościach:			
a. wysokość kwot wydatkowanych na nabycie nieruchomości:	0		
b. przeznaczenie nabytych nieruchomości:	0		
19. Dane o nabytych pozostałych środkach trwałych:		0	

20. Dane o wartości aktywów fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych:	0
21. Dane o wartości zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych:	0
22. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (<i>usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne</i>) oraz wyniku finansowym tej działalności:	ROPS zadania publiczne Wojewódzki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego w Krasieczynie - dofinansowania przez Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie Wojewódzka Konferencja "Potrzebni Rodzice Zastępczy - dofinansowania przez Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie
23. Informacja o rozliczeniu fundacji z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych:	Nie zalega
24. Informacja o składanych deklaracjach podatkowych:	Nie zalega
25. Informacja, czy fundacja ustanowiona na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach jest instytucją obowiązującą w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu:	tak NIE
26. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację ustanowioną na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji:	Nie

27. Informacja, czy w okresie sprawozdawczym była przeprowadzona w fundacji kontrola, a jeśli była – to należy wskazać organ kontrolujący oraz wyniki kontroli:	Tak kontrola ZUS Protokół w załączeniu
--	--

Czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji Fundacji:

Podpis p. p. Katarzyna Gąsior

